
UCHWAŁA NR LXVII/594/2023 
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE 

z dnia 30 marca 2023 r. 

w sprawie przedstawienia oświadczenia dotyczącego zmiany granic Gminy Stryków 

Na podstawie § 53 ust. 2 pkt 2 Statutu Gminy Stryków przyjętego uchwałą nr V/44/2019 Rady Miejskiej 
w Strykowie z dnia 31 stycznia 2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Stryków (Dz. Urz. Woj. Łódz. 
z 2019 r. poz. 717), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się negatywne stanowisko w sprawie zmiany granic Gminy Stryków, polegającej na 
włączeniu Osiedla Wzniesień Łódzkich do Gminy Stryków. 

§ 2. Upoważnia się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Strykowie do przekazania oświadczenia 
Burmistrzowi Strykowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Strykowie 

 
 

Paweł Kasica 

 

Id: 10D47BAA-DFC9-47C3-A224-82D38E3F382E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-03-30T07:17:35+0200




